ГЛАВА ШУРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2024

	№
	3

с. Шурма                                                                                                               Уржумского района Кировской области

О проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Шурминского сельского поселения Уржумского района Кировской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7 Устава муниципального образования Шурминское сельское поселение Уржумского района Кировской области, «Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Шурминское сельское поселение Уржумского муниципального района», утвержденным решением Шурминской сельской Думы от 18.04..2016 № 41/123, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 30 марта 2024 года с 13 час. 00 мин. в администрации Шурминского сельского поселения по адресу: Уржумский район, с. Шурма, ул. Советская, дом № 126, публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Шурминское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведения публичных слушаний временно исполняющей главы администрации Шурминского сельского поселения Крупину Н.И.
3. К участию в публичных слушаниях приглашаются депутаты Шурминской сельской Думы, руководители предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности,  население с. Шурма Уржумского района.
4. Настоящее постановление с проектом решения Шурминской сельской Думы «О принятии Устава муниципального образования Шурминское сельское поселение Уржумского района Кировской области» обнародовать на территории  Шурминского сельского поселения.

Врио главы  Шурминского                                                                                                                     сельского поселения                                            Н.И.Крупина